Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» апреля 2015г.          с. Ермаковское                                 №183-п

С целью обеспечения достоверной информации о подготовке сельскохозяйственных товаропроизводителей к посевной компании 2015 года учитывая рекомендации Министерства сельского хозяйства Красноярского края, (письмо №10-27/1675 от 03.04.2015 года), на основании Распоряжения Губернатора Красноярского края от 17.03.2015 г. №111-рг «Об организации и проведении весенне-полевых работ в Красноярском крае в 2015 году», в соответствии со ст.35  Устава Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по проведении обследования сельскохозяйственных предприятий района, а также сельскохозяйственных предприятий Каратузского района на предмет подготовки предприятий к началу проведения посевной компании в 2015 году (Приложение 1).
2. Обследование сельскохозяйственных предприятий провести в срок до
 10.04.2015 года.
3. По окончании взаимопроверки хозяйств, в срок до 27.04.2015 года представить акты о готовности сельскохозяйственных предприятий к началу проведения весенне-полевых работ в Министерство сельского хозяйства Красноярского края.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на (Нелюбова Д.В.) начальника отдела сельского хозяйства администрации района.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте.

Глава администрации  района				         		В.И. Форсель

Приложение № 1
							к постановлению администрации
Ермаковского района от
							«06» 04. 2015 г. № 183-п

Состав
комиссии  по проведению  взаимопроверки
сельскохозяйственных предприятий к началу проведения
весенне-полевых работ в 2015 году.
Нелюбов
Дмитрий Викторович		-	начальник отдела сельского хозяйства
						администрации района, председатель
						комиссии.

Быков
Виктор Леонидович		-	ведущий специалист отдела сельского
						хозяйства по отрасли растениеводства.

Прахт
Татьяна Викентьевна		-	Начальник межрайонного отдела филиала
«Россельхозцентр» по Шушенскому и Ермаковскому району